Proposed dating of some of Jordan's letters 

In the course of this article and in Appendices V, VIII and IX, 
I re-examine the dating of several of Jordan of Saxony's letters. The 

letters in question are listed here, with the suggested dating, 
whether or not this differs from that of previous commentators. 

Ep. 4 

Ep. 7 

Ep. 14 

Ep. 17 

Ep. 21 

Ep. 26 

Ep. 27 
Ep. 30 

Ep. 32 

Ep. 36 

Ep. 44 

Ep. 45 

Ep. 49 
Ep. 56 

Summer 1231. 
Summer or autumn 1231 (later than Ep. 4). 

Summer or autumn 1229. 

Autumn or winter 1224. 

Before the general chapter, 1231. 

Between Easter and the general chapter, 1231. 

After the general chapter, 1226. 

Shortly after the general chapter, 1225. 

After 25 March 1226. 

After the general chapter, 1231. 

October 1229 or soon after. 

Summer 1225. 
Summer or autumn 1229. 

After Easter 1231. 
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APPENDIX I 

THE LETTER OF AFONSO II AGAINST SUEIRO'S STATUTES 

The text is edited from Lisbon, Arquivo Nacional da Torre do Tombo, 

Foraes Antigos Ma90 12 no. 3 f.17r. Since the reproduction sent to me is 

rather faint, I have also used two older editions, both clearly based on the 

same manuscript: 

Antonio Brandao, Monarchia Lusitana IV, Lisbon 1725, 521 (from 

'Archivo real liv. dos foraes de leytura antiga, f.17'). 

Portugaliae Monumenta Historica, Leges et Consuetudines I, Lisbon 

1856, 180 (from 'Ma90 12 de Foraes Antigos no. 3 f.17'). 

A. dei gratia Portugalie Rex. Pretori de Sanctaren et aluazilis et aliis 

meis hominibus qui ibi meas causas habent ad uidendum et tabellioni et 

concilio salutem. Mando uobis firmiter ut nullus sit in uilla uestra qui 

audeat extrahere illos decretos laicales quos S. Gomez prior de ordine pre

dicatorum cum fratribus eiusdem ordinis posuit in leuando habere de 5 

hominibus et in faciendo iusticiam in suis corporibus, quare nolo ego quod 

pro istis decretis leuent habere de hominibus nee faciant iusticiam in suis 

corporibus, et hoc acordaui cum meis priuatis, quia ista decreta sunt 

grande meum desaforamentum et de mea curia et de illis qui post me reg

nauerint et de meis filiis de algo et de omnibus aliis hominibus regni mei 10 

filiis de algo et uillanis laicis et de ordine, et etiam ista decreta sunt con-

tra illum librum legum qui dicit quod non recipiamus nouam legem in 

regno nostro, per quern librum et per quale forum debent iudicari filiis de 

algo Port. Et ista talia decreta nunquam fuerunt in tempore Comitis domni 

Henrici nee in tempore aui mei regis domni A. quern papa Alexander III"• 15 

suo priuilegio confirmauit in regem et terram suam in regnum, nee in tern

pore regis domni S. patris mei qui habuit unam protectionem de Clemente 

papa 111°, nee etiam in meo tempore qui habeo duas protectiones unam ab 

lnnocencio papa 111° et aliam de Honorio papa 111°. Et propter hec omnia 

quicumque uoluerit extrahere istos decretos pectabit michi mille morabiti- 20 

nos et faciam iusticiam de illo et in suo habere qualem uidero pro directo. 

Et credat meus ricus homo in cuius terra ista decreta extraxerint quod 

perdet ibi amorem meum et terram quam de me tenuerit et pretor perdet 

ibi meam alcaidariam et meum amorem et accipiam iusticiam de illo in 

suo corpore et in suo habere qualem uidero pro directo et de aluazilis et 25 

de aliis meis hominibus qui meas causas habent ad uidendum et de tabel

lione accipiam uindictam in suis corporibus et in suos habere qualem 

uidero pro directo. Mando tamen quod si aliquis ad furtum uendiderit ali

quam rem que sit contra ista decreta pectabit michi D. morabitinos et 
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30 accipiam uindictam de illo et de suo habere qualem uidero pro directo et 

perdet illud quod uendiderit et morabitinos quos ei pro inde dederit. 

Similiter quicunque comparauerit aliquem rem que sit contra ista decreta 

pectet michi D. morabitinos et accipiam uindictam de illo et in suo habere 

qualem uidero pro directo et perdet illud quod comparauerit et morabiti-

35 nos quos proinde dederit. Datum apud Sanctaren XVIII die iunii. Rege 
mandante. 
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APPENDIX II 

SUEIRO IN THE LETTERS OF LUCAS OF TUY 

Lucas of Tuy compiled his Liber miraculorum beatissimi Isidori at the 

request of Sueiro, provincial of Spain, and dedicated the work to him when 

it was completed. I quote the beginning of the dedication from two manu
scripts (61 and 63) belonging to the Real Colegiata de S.Isidoro, Le6n: 124 

Epistola ad Suerium priorem Hispaniarum. 

Sanctissimo patri Suerio priori Lucas indignus diaconus in Christo 
Ihesu pro salute humani generis crucifixo ueram in omnibus obedi

entiam. Cum ad describenda miracula uel etiam a nostris predeces

soribus, bone pater Sueri sanctissimi ordinis predicatorum in His

paniis prior prouincialis, scripta compilanda, que dominus per 

sanctissimum confessorem Hyspaniarum doctorem Ysidorum, 

postquam uenerandum corpus eius translatum est ab Hyspalensi ciui